
Основен суд Кичево со одделение во Македонски Брод - извештај за период: 1.2022 - 12.2022

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 2 0 3 3 0Оставина по приговор

0 934 0 934 933 1
Разни вонпарнични
предмети

35 20 0 55 21 34Физичка делба

434 635 0 1069 560 509Оставина

26 266 0 292 178 114
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

3 2482 0 2485 2482 3Заверки

1 19 0 20 17 3Замолници

500 4358 4858 4194 664Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0Против  извршување

3 113 0 116 107 9
Приговори против
неправилности при
извршување

1 13 0 14 14 0Издавање дозволи

4 126 130 121 9Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

491 1118 0 1609 495 1114Работни спорови

35 83 0 118 51 67
Платни налози по
приговор
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61 159 0 220 150 70Семејни спорови

7 1 0 8 5 3Трговски спорови

8 20 0 28 15 13Стечај

0 3 0 3 1 2Ликвидација

134 125 0 259 104 155Имотни спорови

43 43 0 86 37 49Облигациони спорови

0 0 0 0 0 0Платен налог жалби

326 575 0 901 529 372Парнични-мала вредност

1105 2127 3232 1387 1845Вкупно - вид на предмет 0

1609 6611 8220 5702 2518Вкупно - област 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 83 0 85 84 1
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

2 1 0 3 3 0
Овластено следење на
комуникации

4 84 88 87 1Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

114 2410 0 2524 2470 54
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

16 119 0 135 94 41
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

1 4 0 5 4 1
Прекин на издржување на
казна

0 187 0 187 187 0
Извршување на одземен
имот и предмети

0 1281 0 1281 1281 0
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки
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14 297 0 311 302 9
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

0 1 0 1 1 0
Извршување на
малолетнички затвор и
воспитни мерки

145 4299 4444 4339 105Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

8 17 0 25 18 7
Кривични предмети
спрема малолетници

8 17 25 18 7Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

74 296 0 370 285 85
Предмети за кривично
полнолетни

0 4483 0 4483 4483 0Разни кривични предмети

11 305 0 316 304 12
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

1 1 0 2 2 0
Замолници во кривична
област

86 5085 5171 5074 97Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

6 49 0 55 50 5
Оценка на обвинителен
акт во кривично

6 49 55 50 5Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 334 0 334 334 0
Разни прекршочни
предмети

497 2587 0 3084 2628 456Прекршочни предмети
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0 16 0 16 16 0
Кривичен совет за
прекршоци

497 2937 3434 2978 456Вкупно - вид на предмет 0

746 12471 13217 12546 671Вкупно - област 0

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 6 0 6 6 0
Строго доверливи
предмети во  судска
управа

1 975 0 976 975 1
Предмети од  судска
упрaва

1 981 982 981 1Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 11 0 11 11 0
Слободен пристап до
информации

0 13 0 13 13 0
Евиденција на преставки
и поплаки

0 24 24 24 0Вкупно - вид на предмет 0

1 1005 1006 1005 1Вкупно - област 0

2356 20087 22443 19253 3190Вкупно 0

Администратор на судот,

 

Претседател на судот,

Амдије Зенку
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